ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

2019 年 10 月 25 日

各 位
株式会社 宮崎銀行

「外国人介護人材を活用した成長戦略セミナー」の開催について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、医療介護事業者さま向けに特定技能制度に

関するセミナーを開催しますので、お知らせいたします。

当行は、医療機関および介護事業者さまを幅広くサポートし、地域医療介護の充実に

より一層寄与してまいります。
記

1.セミナー概要

日  時 2019 年 12 月 4日(水) 13:30～15:30 （受付開始 13:00）

場  所 宮崎銀行 B Campus(本店別館) 4 階セミナー室

内  容 「外国人介護人材を活用した成長戦略を考える」

講  師 パーソルホールディングス株式会社 外国人材事業推進部

統括責任者 多田 盛弘 氏

参 加 費 無料

定  員 先着 40 名（1 法人につき 2 名まで）

※定員になり次第お申し込みを締め切らせていただきますので、

あらかじめご了承ください。

申込方法 別紙の参加申込書をご記入の上、最寄りの銀行窓口または FAX にて

お申し込みください。

2.講師プロフィール

以 上

【パーソルホールディングス株式会社 外国人材事業推進部

統括責任者 多田 盛弘 氏】

・政府開発援助の事業を中心に過去 20 年、30 カ国以上で産業開発、人材育成、保健

医療、教育など多様な分野での事業実施経験をもつ。また、経済産業省、農林水産省、

外務省の各海外展開支援プログラム責任者及び有識者委員を歴任。

・2019 年パーソルホールディングス株式会社に転籍、国内の外国人材活用のための

プラットフォーム構築の責任者を務める。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当：八田・神﨑・清藤

TEL：0985-32-8329

FAX：0985-32-6517

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ